
Stranica 1164 7 1?roj 18
	

SI..UŽBENE. NOVINE	 . Četvrtak, 23. lipnja 1994.

Rijeka

Temeljem članka 37. i 38. Zakona o prostornom urede-
nju (»Narodne novine« broj 30/94), članka 72. Statuta
Grada Rijeke (»Službene novine« Županije primorsko-go-
ranske, broj-11/93), te članka 6, 16. i 17. Poslovnika Pogla-
varstva Grada Rijeke (»Službene novine« županije primor-
sko-goranske, broj '15/93), Poglavarstvo Grada Rijeke, na
sjednici održanoj 9. lipnja 1994. godine, donijelo je

ODLUKU

o izmjenama i. dopunama Odluke o uvjetima za postavija-
nje kioska drugih montainib objekata te naprava na po-

dručju Grada Rijeke

Članak 1.

U Odluci o uvjetima za postavljanje kioska i drugih
montažnih objekata te naprava na području Grada Rijeke
(»Službene novine« Županije primorsko-goranske, broj 12/
94) članak 4. , mijenja se i glasi:

»Prije raspisivanja javnog nadmetanja za zakup zemiji-
šta za postavljanje kioska i drugih montažnih objekata te
naprava, Odjel gradske uprave za komunalni sustav —
Direkcija zajedničke komunalne djelatnosti dužan je kod
županijskog ureda nadležnog za poslove prostornog urecle-
nja ishoditi lokacijsku dozvolu.

U slučaju davanja u zakup zemljišta za postavu kioska i
drugih montažnih objekata te naprava neposrednom po-
godbom, tokacijsku dozvolu može zatražiti zainteresirana
osoba uz prethodnu suglasnost Odjela iz stavka 1. ovog
članka.

Na temelju izdane lokacijske dozvole iz članka L i 2.
ovog članka ne provodi se parcelacija zemljišta.«

Članak 2.

U ć'lanku 5. stavak 1. i članku 6. Odluke, riječi »uvjeti
uređenja prostora utvrduju se« zamjenjuju se rije čima: »lo-
kacijska dozvola izdaje se« u odgovaraju ćem padežu.

Članak 3.

Članak 8. mijenja se i glasi:
»Kiosci i drugi montažni objekti te naprave ne mogu se •

postavljati na mjestima gdje se ,ugrožava održavanje komu-
nalnih objekata i uredaja.«

Članak 4.

Članak 16. mijenja se i glasi:
Uvjeti uredenja prostora za postavljanje kioska i drugih

montažnih objekata na području GradarRijeke koji su utvr-
~i prije i koji su važeći na dan stupanja na snagu Odluke
o. ,zakupu zembišta za postavu naprava„ kioska i drugih
montažnih objekata (»Službene novine« Zupanije primor-
sko-goranske, broj 17/93), ostaju na snazi do izmjene pro-
stornih planova odnosno drugih dokumenata na temelju
kojih su utvrđeni, a najduže dvije godine.«

Članak 5.

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u »Službe-
nim novinama« Županije primorsko-goranske.

Klasa:021-06/94-01/09-43
Ur. broj :2170/01-10-0-94-12
Rijeka, 9. lipnja 1994.

POGLAVARSTVO GRADA RIJEKE

Predsjednik Poglavarstva
Slavko Linić , v.r.


